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Dodlvatel:

BEKI Design, s.r.o.

Repikova 219/1

0401 7 Ko5ic+Sebastovce

SLOVENSKO

reo:443405s9

Dt:2022674126
0 opn; sj<Nn674126

OR Os Ko5ice l. oddiel Sro,vlo2ka(;,22414N

BEKI Sl)l j ,r*,r,., cisto:

Dodacilist dislo:

190874

190874

Odberatef:

Fo$to,*& adrera:

M0zeum Vojtecha Lofflera

Al2betina 20

040 01 Ko5ice

SLOVENSKO

IBAN:

SWIFT:

Banka:

KonStantnf symbol:

Variabilnf symbol:

Specifickf symbol:

sK88 0200 0000 0025 0206 8258

SUBASKBX

VSeobecn6 [verov6 banka, a.s, Koiice
0308

190874

Prevodnf prikaz

Podla dohody

M0zeum Vojtecha Ldfflera

Al2betina 20

04001 Ko5ice

SLOVENSKO

reo:319458s6

Dle:2020780498

te opx:

D6tum vyhotovenia: 04.06,2019

Dodanietovaru/sluZby: 04.06.2019

IHtum splatnosti: 18.06.2019.- trorma 0hradv:
\rSpouoo oopravy:

Fakt0rujeme V6m na zAktade Vaiej objednivky takto:

e. Kod Popis MnoZstvo MJ
Cena za MJ

bez DPH
Cena za MJ

s DPH
Spolu

bez DPH
Celkov6

@na
DPH

DPH
o/o

1,,

r Vfshva Jamolav Dvorckf

*Grafc'k6 a 0atolA pripava

Poa6nka
Digitilna tad
4+0,300_nmt,A5

Plagit
43,135 nls,4+0

Plag6t
Vekoplo5nitad
A1

Obojshannf banner
Velkoplo$nd flad
420x1635 mm

V!'stava A lod plAva 
- -

Graficki a tadovi priprava

1,00 r$ s0,00

0,10

60,00 20

0j2 20

50,00

7,00

60,00

8,40

10,00

1r40

1,90

5,10

0,32

0,90

0,26

4,50

50,00

70,00 b

6,00

1,00

1,00 tG

1,tD ks

1,58

a,io

20,0020,00

50,00

't2,00

4,50

0,26

24,W 20

60,00 20

14,40 20

5,40 20

"- 
w;'=;o

0,32 20

5,40 20

* '10,00

12,@ 2,40

2,11 0,42

4,00 24,@

60,00

14,40

10,80

Banner
Velftoplo$n6 flaC
'10@x1000 mm

Plagdt
Velkoplo5ni tad
A1

Plag6t

" * 49,]?91!':!q _* .-
Poadnka
DigMlna llad
300g,nmt4+4
2'10x200 mm

1,00 ks

2,m h

8,00 ks

1,809,00

2,53

40,@ ks 0,55 0,66 20 22,W 4,40

ZSklad pre DPH 20%

, DPH 20o/o

C,plkov6 suma s DPH

178,20

35,&l

213,U

Celkovd fakturovan6 suma 21t,94€

Faktira sluz z6rovefi ako dodaci list. Tovar resp. sluZba boli skontrolovanE a prevzat6 kompletne v ods0hlasenej kvalite a dohodnutejcene. Cena
ie obvykld v 6ase a mieste poskytnutia sluzby. Dakujeme za prejavenu d6veru.

\rytuoen6 v pmgrerc oMEGA - podvojn6 0ibvnlct o a legiddva bez stamst. O KROS a.s., ww.kos,sk orEga



*t

M tzeum VoJteehr Lllfflcrr
Allbetlnr 20,040 0l Koltcr

&t 4. €. 2o4?
CLloz*rrramr: dhkrqrfuu:

511 41
Prllolry: Vybavujo:

74*/

Vlho0ovll: Kocov6 Silvia

m
I DEErBrafler; mminoE;-* IW

Podpis a pediatka

€) osstozsozo

\rrt 0cfl6 v Fogrm oMEGA. p@n6 o6ovnlctro I lagilsldva boz stroGfr. O KROS a.s., xilqr.kmcslhmega


